
Oddíl badmintonu S.K. P.E.M.A. Opava 
Informace o doplnění členské základny - přípravky badmintonového oddílu 

V ŽÁKOVSKÝCH KATEGORIÍCH 
pro školní rok 2019/2020 

 
Každý pátek v září  2019 

Čas: 16:00 - 17:00 
Místo: Hala ZŠ Otická ulice 

Nábor je vypsán pro přípravku - pro děti od 9 let 
 
● I letos proběhne nábor nových členů badmintonového oddílu, doplňovat se budou 
volná místa v Přípravce, tréninky budou probíhat v pátek 16-17 hod. (I. skupina) a 
17-18 hod (II. skupina). Zájem o badminton je v současnosti velký, takže o přijetí při 
větším počtu zájemců budou rozhodovat pohybové předpoklady. Přednost 
samozřejmě dostanou ti, kteří mají nějaké základní badmintonové návyky (zvládnou 
podání a alespoň základní údery).  
 
● Co budete na nábor potřebovat? Cvičební úbor, čisté tenisky (které nedělají 
šmouhy na podlaze) a badmintonovou raketu (pro začátek stačí obyčejná). 
 
● Tréninky jsou zajišťovány zkušenými trenéry a hráči, badminton v Opavě má více 
než čtyřicetiletou tradici. 
 
 
 
Více informací o badmintonu v Opavě najdete na www.badmintonopava.cz 
 
Předběžné přihlášky na nábor zasílejte na adresu selingr@centrum.cz. Uvádějte 
jméno, příjmení a ročník zájemce. 
 
 
Za oddíl badmintonu S.K. P.E.M.A. Opava 
Ing. Milan Selingr 
Tel. 607 993 155, mail selingr@centrum.cz 
 

mailto:selingr@centrum.cz
mailto:selingr@centrum.cz

